
Zarządzenie Nr 1651/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 lutego 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie  art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę      1.000 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę      1.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę      1.000 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę      1.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1651/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 05 lutego 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 045 384,00 - 1 000,00 6 044 384,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 000 084,00 - 1 000,00 5 999 084,00
4810 Rezerwy 5 127 084,00 - 1 000,00 5 126 084,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 262 189,00 1 000,00 31 263 189,00
90095 Pozostała działalność 10 585 300,00 1 000,00 10 586 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 692 276,00 1 000,00 693 276,00

Razem: 539 423 273,00 0,00 539 423 273,00


